中共四川农业大学环境学院委员会
院党字〔2019〕6 号

关于同意接收蒲琰鑫等七名同志为中共预

备党员的批复

环工生态联合党支部：

你支部报来《关于蒲琰鑫等同志进行发展的申请》已收

悉。经学院党委讨论研究，批准蒲琰鑫、邵启岚、熊丹苓、

张玮、雷雪、许俊波、田恬等七名同志为中共预备党员，预

备期一年，入党时间从 2019 年 6 月 4 日算起。请按照发展

党员工作有关规定，继续做好对该七名同志的培养教育和考

察工作，并及时将有关情况报告党委。

特此批复

中共四川农业大学环境学院委员会

2019 年 6月 4 日